

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2025-144

Käyttöoikeuden antaminen Heinsuon koulun kesäteatterialueelle, Lahden Elävä Taide ry

Lahden Elävä Taide ry on pyytänyt käyttöoikeutta Heinsuon koulun läheisyydessä olevaan kesäteatterialueeseen, joka sijaitsee korttelin 222 tontilla 1 (kiinteistöllä 98-435-7-790). Yhdistyksen tarkoituksena on järjestää alueella kesäteatteritoimintaa. Yhdistys on aikaisemmin järjestänyt samanlaista toimintaa Pesäkalliossa 20 vuoden ajan ja on nyt aikeissa siirtää toimintansa Salpakankaalle.

Kesäteatteritoimintaa järjestettäisiin koulun loma-aikana, jolloin siitä ei aiheudu häiriötä taikka haittaa läheisen Heinsuon koulun toiminnalle, kuten koulun henkilökunnan pysäköinnille tai muulle sellaiselle. Yhdistys myös vastaa itse toiminnastaan ja sen järjestämisestä, kuten jätehuollosta, mahdollisesti tarvittavista luvista, viranomaisilmoituksista, vakuutuksista yms.

Yhdistys hakee olemassa olevien katsomo ja näyttämörakenteiden korjaamiseen Leader-rahoitusta.

Tarkemmin käyttöoikeuden ehdot ja alueen rajat ilmaistaan liitteenä olevassa käyttöoikeussopimuksessa.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö, päätöksentekoluettelo, kohta 4.5.16

Päätös

Myönnän Lahden Elävä Taide ry:lle käyttöoikeuden toistaiseksi Heinsuon kesäteatterialueelle liitteenä olevan käyttöoikeussopimuksen mukaisesti.

Tiedoksi

Asianosainen, vapaa-aikapalveluiden päällikkö, projektiasiantuntija, kuntatekniikan päällikkö, liikuntapaikkamestari, nuorempi maankäyttöinsinööri

Allekirjoitus

Heli Randell

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 5.2.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan kirjaamosta.